Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  25.11.2010                              № 77
г. Кореновск

Об утверждении выполнения Индикативного плана социально-
экономического развития муниципального образования Кореновский

район за 2009 год

В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 г. N 384-
КЗ   "О  прогнозировании,  индикативном  планировании  и  программах
социально  -  экономического  развития  Краснодарского  края»  Совет
муниципального образования Кореновский район решил:

1.Утвердить  выполнение  Индикативного  плана  социально-
экономического развития муниципального  образования Кореновский  район за
2009 год  (прилагается).

2.Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район.

  3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                    Ю.Н.Орел

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН